
 

  

 

 

 

AREA TECNICA 
 

 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 13 del 29.12.2020 

 

 

PROROGA INCARICHI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA 

 
PREMESSO: 

 Che il Comune di Cairo ha approvato con delibera della Giunta Comunale n.174 del 
14.11.2018 il Regolamento per la costituzione dell’area della posizioni organizzative; 

 Che con Decreto Dirigenziale n° 1 del 11.05.2020 dell’attuale Dirigente Ing. Nolesio 
Simone venivano prorogate le scadenze delle posizioni organizzative in seguito citate a 
tutto il 31/12/2020. 

- L’arch. Rivera Valentina quale posizione organizzativa del Servizio Urbanistica, Suap, 
Commercio, Vincolo idrogeologico e Vincolo Paesaggistico 

- Il Geom. Giordano Bruno quale posizione organizzativa del servizio Edilizia privata, 
Abusivismo, Certificazione e vigilanza 

- Il Geom. Costa Gabriele quale posizione organizzativa dei servizi manutenzione, lavori 
pubblici, ambiente. 

 Che in data 12.12.2020 Prot. 23411 si è provveduto ad inviare al Segretario Generale 
dell’ente la proposta di istituzione delle posizioni organizzative dell’Area Tecnica secondo 
quanto stabilito dal Regolamento Comunale vigente. 

 Che nelle more della approvazione della proposta così come istruita ed inviata al 
Segretario Generale dell’ente per le valutazioni di competenza si rende necessario 
prorogare le attuali posizioni organizzative sino al completamento del suddetto iter.  

RICHIAMATI gli Art.13 e 14 del CCNL del 21.05.2018; 

 

DECRETA 
 

Per le motivazioni di cui sopra e negli atti richiamati in premessa che s’intendono ivi interamente 
riportate e trascritte, di prorogare le posizioni organizzative come sopra riportate alle stesse 
condizioni definite negli atti di nomina sino al completamento dell’iter amministrativo avviato . 
 
Si dispone che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo Pretorio, trasmesso agli 
interessati, al Sindaco, agli Assessori di competenza, all’Ufficio di Ragioneria, all’Ufficio 
Personale, alle Organizzazioni Sindacali ed alla R.S.U. aziendale. 
 
Cairo Montenotte, lì 30.12.2020 



                                  Il Dirigente dell’Area Tecnica  
   Dott. Ing. Nolesio Simone 
       Firmato digitalmente  


		2020-12-30T07:17:07+0000
	Nolesio Simone




